РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2015 года                                                                                                               № 109
сл. Дячкино

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Тарасовского района  земельных  участков, государственная собственность на которые не разграничена
    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ,  Федеральным законом от 25.10.2001  №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и  рассмотрев заявление главы Тарасовского района М.И. Карпенко  о предоставлении  в постоянное (бессрочное) пользование земельных  участков, Администрация  Дячкинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Тарасовского района земельные участки:

– земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым №61:37:0030501:761, местоположение: Ростовская область, Тарасовский район, 45м на восток от жилого дома №16 по ул. Луговая, х. Каюковка (далее-Участок), в границах, указанных в кадастровом  паспорте Участка, прилагаемом к настоящему Постановлению, вид разрешенного использования: приусадебный участок личного подсобного хозяйства, общей площадью 8500кв.м.;

– земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым №61:37:0030301:1150, местоположение: Ростовская область, Тарасовский район, х. Васильевка, ул. Луговая, 1 б (далее-Участок), в границах, указанных в кадастровом  паспорте Участка, прилагаемом к настоящему Постановлению, вид разрешенного использования: малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство), общей площадью 1000кв.м.
2. Администрации Тарасовского района обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования Участками  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним".

3. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.
Глава  Дячкинского

сельского поселения                                                    В.Ю. Пруцаков